ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 марта  2020 г.                                                                                                    № 76
	О внесении  изменений   в решение  Совета  Назинского сельского  поселения от  31.03.2015 № 86 «Об  утверждении  перечня   должностей»

Руководствуясь частью   1  статьи 12 Федерального  закона   от  25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», статьей 64.1 Трудового  кодекса   Российской  Федерации, частью  4 статьи  14  Федерального  закона  от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в  Российской  Федерации»,

Совет Назинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести    следующие    изменения    в    решение    Совета   Назинского  сельского
поселения от 31.03.2015 № 86 «Об утверждении перечня  должностей»:
[bookmark: _GoBack]	пп.1 пункта  2 решения  изложить в новой  редакции:
«1) имеет право  замещать на  условиях  трудового  договора должности в  организации  и  (или) выполнять   в данной  организации   работы (оказывать данной  организации  услуги) в течение  месяца стоимостью  более  ста  тысяч рублей на условиях гражданско-правового  договора (гражданско-правовых  договоров),  если  отдельные    функции  муниципального (административного) управления данной   организацией входили  в должностные (служебные) обязанности муниципального   служащего, с согласия  соответствующей  комиссии по  соблюдению требований  к служебному   поведению  муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта  интересов;».
2. Настоящее решение вступает  в силу  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования).

	Председатель Совета Назинского сельского поселения

                В.А. Штатолкин